
Uchwała Nr 138/759/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 13 704,-  Zmniejszenie o kwotę 13 704,-

w planie dochodów zgodnie 

z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu pn. 

„Dzielimy się bogactwem                      

i różnorodnością  Europy” 

- Umowa Nr 2016-1-PL01-

KA101-023815 zawartą                        

z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji – Narodową Agencją 

programu ERASMUS+ 

 

  

 80120  Licea ogólnokształcące 13 704,-  

  2001 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych                    

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,                        

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 

205  

13 704,-  

   Razem  dochody 13 704,-   

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,- 10 000,-  

 70005  Gospodarka gruntami                          

i nieruchomościami 

10 000,- 10 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków w zakresie zadań 

własnych związanych                             

z administrowaniem budynków 

przez Starostwo Powiatowe, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 10 000,- 

- zwiększenie o kwotę  10 000,- 

  4260 Zakup energii  10 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,-  

801   Oświata i wychowanie 15 204,- 1 500,-  

 80120  Licea ogólnokształcące 13 704,-  Zmniejszenie o kwotę 13 704,-

w planie wydatków ZSO 

zgodnie z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu pn. 

„Dzielimy się bogactwem                      

i różnorodnością  Europy” 

- Umowa Nr 2016-1-PL01-

KA101-023815  

  4301 Zakup usług pozostałych 13 704,-  

 80130  Szkoły zawodowe 1 500,- 1 500,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 500,- 

- zwiększenie o kwotę  1 500,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 1 500,- 

   Razem  wydatki 25 204,- 11 500,-  

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                        


